
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 18:05

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/maso-vlk-800-kgh-prmyslov-p-359.html

  
Maso vlk - 800 kg/h -
Průmyslový

Cena s DPH 45 990.00 Kč

Cena bez DPH 38 008.26 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo MM-03

Kód výrobce RCFW-800PRO+

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Maso vlk - 800 kg/h - Průmyslový

Napětí [V]: 400

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/maso-vlk-800-kgh-prmyslov-p-359.html


 

Výkon [W]: 1500
Výkonnost [kg/h]: 800
Přívodní kabel [m]: 1,8
Rozměry vstupu [mm]: 65 x 85
Hlučnost [dB]: 70
Materiál obudovy: Nerezová ocel
Průměr sít [mm]: 100
Napětí obvodu sítě [V]: 98
Materiál tlačítka: Nerezová ocel, plast
Počet sít / nožů [ks]: 5/2
Průměr otvorů v sítích [mm]: 0/3/5/9/16 (0 - nepravidelný tvar)
Materiál sít a nožů: Nerezová ocel
Zpětný chod: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 58,5 x 53 x 65,5
Hmotnost [kg]: 67,42
Rozměry přepravy (DxŠxV) [cm]: 63 x 58 x 79
Hmotnost přepravy [kg]: 87,6

Obsah balení:

Maso vlk
Nůž - 2 ks
Sítko (0*, 3, 5, 9, 16 mm) - 5 ks (0* mm nepravidelný tvar)
Tlačítko
Návod k použití
Zásuvka není součástí balení

CO VYRÁŽÍ NAŠE MASO VLKA?
 

Solventnost - vlajkový produkt z profesionální řady
Výkonnost - motor 1500 W umožňuje rozmělnění až 800 kg masa za hodinu
Trvanlivost - výroba z nerezové oceli ideální pro gastronomii
Praktičnost - sada obsahuje 5 sít (otvory 0*, 3, 5, 9, 16 mm), 2 nože a tlačítko (0* mm - nepravidelný tvar)
Univerzálnost - dostatečný výkon pro mletí i mražených produktů

Průmyslový maso vlk

Maso vlk od Royal Catering je profesionální zařízení na mletí masa a dalších potravin. Model RCFW-800PRO+ se vyznačuje
vysokou efektivitou a pevnou konstrukcí. Díky tomu je ideální pro použití v gastronomii, masnictví a masných obchodech.

Masný vlk od Royal Catering - charakteristika

Impozantní výkonnost zařízení je díky pevnému motoru s výkonem až 1500 W a velkému podnosu, který umožňuje
rozmělnit mnohem větší porci než tradiční ekvivalenty. Přístroj dokáže rozmělnit až 800 kg potravin za hodinu!
Univerzálnost modelu RCFW-800PRO+ znamená, že kromě mletí masa je také ideální pro rozmělňování mnoha dalších
potravin, jako jsou například zelenina, sušené ovoce, houby nebo výroba těstovin.

Bezpečnost použití stroje zajišťuje ochranný systém, který automaticky vypne motor při dosažení příliš vysoké teploty.
Navíc je maso vlk vybaven zpětným chodem, který je praktický v případě ucpaní; umožňuje pokračovat v práci. Ovládací
knoflík má tři pozice - "0" pro vypnutí stroje, "1" pro mletí a "2" pro zpětný chod - obsluha zařízení je snadná a rychlá.

Hygienická práce je zajištěna provedením z nerezové oceli, které má styk s potravinami. Tento materiál je biologicky
neutrální a odolný vůči korozi a mechanickému poškození, což zvyšuje odolnost výrobku.

Maso vlk RCFW-800PRO+ od značky Royal Catering slouží k rychlému a efektivnímu mletí masa a dalších potravin. Přístroj se
vyznačuje vysokou výkonností a ergonomií práce, které jsou nezbytné pro profesionální činnost.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

